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Valkoisen talon lehdistösihteeri Karoline Leavitt julkaisee 
vahvistamattoman raportin Venezuelan hyökkäyksessä käytetystä 
”äänimysteerisestä” suunnatusta energia-aseesta.

Valkoisen talon lehdistösihteeri Karoline Leavitt teki juuri todella, todella 
oudon jutun. Hän on Yhdysvaltain presidentin virallinen tiedottaja, ja 
lehdistösihteerin virallisella sosiaalisen median kanavalla X:ssä hän kehotti
kaikkia amerikkalaisia ”pysähtymään ja lukemaan tämän...”. Mitä hän 
haluaa meidän kaikkien lukevan? Täysin vahvistamattoman kertomuksen 
”hyökkäyksen silminnäkijältä”, joka kertoo meille salaperäisistä aseista, 
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joita käytetään ”Venezuelan turvallisuusjoukkojen saattamiseksi polvilleen
ilman taistelua”. Hmm...

“Avatkaa portit vanhurskaan kansan käydä sisälle, joka uskollisena 
pysyy. ” (Jes. 26:2)

Olen rehellinen teille. Kun kuulin tästä tarinasta ensimmäisen kerran, se 
kuulosti voittajalta. Todistaja Venezuelassa, joka näki kaiken tapahtuvan, 
kuvailee Maduron sotilaiden pistävää tuskaa, kun heidät pantiin polvilleen
erittäin kehittyneillä ”mysteeriaseilla”, jotka kuulostivat suunnatulta 
energia-aseelta (Directed Energy Weapon). Vau, hienoa tavaraa! Olin jo 
valmis käyttämään tuota tarinaa, kunnes näin sen myös Valkoisen talon 
lehdistösihteerin some-sivulla, kiusallisen vahvistamattomana. Luulisi, että
Karoline Leavitt'in kaltainen henkilö, joka ansaitsee elantonsa jakelemalla 
vain vahvistettuja selostuksia siitä, mitä presidentti sanoo, olisi voinut 
käyttää 5 minuuttia ja todentaa viestinsä. Mutta hän ei tehnyt sitä. Miksi? 
Ehkä tämä kertomus on totta, mutta jos se on, niin miksi presidentin 
virallinen tiedottaja on niin kainosteleva? Minusta se kuulostaa juuri 
sellaiselta itseään ylistävältä ”lehdistötiedotteelta”, jollaisen voisi odottaa 
toisen maailmansodan aikaisen valistus- ja propagandaministeriön 
julkaisseen. Kaikki mitä tarvitset tehdäksesi tietoon perustuvan 
päätöksen, on seuraavassa. Lähetä kommenttisi ja kerro meille, onko tämä
kaikki mielestäsi laillista.

Silminnäkijän kertomus: Yhdysvallat käytti voimakasta mysteeriasetta, 
joka sai Venezuelan sotilaat polvilleen Maduron ratsian aikana.

NY POST: Valkoisen Talon lehdistösihteerin lauantaina X:ssä julkaiseman 
silminnäkijäkertomuksen mukaan Yhdysvallat käytti voimakasta 
mysteeriasetta, joka sai venezuelalaiset sotilaat polvilleen, ”vuotaen verta 
nenästä” ja oksentaen verta diktaattori Nicolas Maduro'n vangitsemiseksi 
tehdyn uskaliaan hyökkäyksen aikana.

Ällistyttävässä haastattelussa vartija kuvaili, kuinka amerikkalaiset 
joukot tuhosivat satoja taistelijoita menettämättä yhtään sotilasta 
käyttäen teknologiaa, jollaista hän ei ole koskaan nähnyt – eikä 
kuullut.

https://x.com/presssec/status/2009997866425897308


"Olimme varuillamme, mutta yhtäkkiä kaikki tutkajärjestelmämme 
sammuivat selittämättömästi," vartija sanoi. "Seuraavaksi näimme 
droneja, paljon droneja, lentämässä asemiemme yllä. Emme tienneet, 
miten reagoida." Hetkeä myöhemmin ilmestyi muutama helikopteri — 
hänen laskujensa mukaan "korkeintaan kahdeksan" — sijoittaen alueelle 
arviolta vain 20 Yhdysvaltain sotilasta. Mutta nuo harvat miehet, hän 
sanoi, tulivat aseistautuneina jollakin paljon voimakkaammalla kuin 
aseilla.

”He olivat teknisesti hyvin kehittyneitä”, vartija muisteli. ”Ne eivät 
näyttäneet miltään sellaiselta, jota vastaan olisimme taistelleet aiemmin.” 
Se, mitä seurasi, ei ollut taistelu, vaan teurastus. ”Meitä oli satoja, mutta 
meillä ei ollut mitään mahdollisuuksia”, hän sanoi. ”He ampuivat niin 
tarkasti ja nopeasti; tuntui kuin jokainen sotilas ampuisi 300 laukausta 
minuutissa.” Sitten tuli se ase, joka yhä kummittelee hänen mielessään.

”Jossakin vaiheessa he laukaisivat jotakin, en tiedä, miten kuvailisin sitä”, 
hän sanoi. "Se oli kuin hyvin voimakas ääniaalto. Yhtäkkiä minusta tuntui 
kuin pääni olisi räjähtänyt sisältäpäin." Vaikutukset olivat välittömät ja 
kauhistuttavat.

”Me kaikki aloimme vuotaa verta nenästä”, hän sanoi. "Jotkut oksensivat 
verta. Kaaduimme maahan, emmekä pystyneet liikkumaan. Emme 
pystyneet edes nousemaan ylös sen ääniaseen - tai mikä se sitten olikaan 
– jälkeen."

Valkoinen Talo ei heti vastannut kysymykseen, oliko Karoline Leavitt'in 
jakama viesti - otsikolla ”Stop what you are doing and read this...” - 
osoitus, että hallinto vahvisti silminnäkijän kertomuksen 
todenperäisyyden.

Arviolta 100 Venezuelan turvallisuusjoukkojen jäsentä sai surmansa 
tammikuun 3. päivän iskussa maan sisäministeriön mukaan. Ei ole selvää, 
johtuiko mikään niistä mysteeriaseesta. Lukumäärältään ylivoimaiset 
puolustajat olivat avuttomia, kun pieni Yhdysvaltain yksikkö tuhosi heidät, 
vartija sanoi.

"Nuo kaksikymmentä miestä tappoivat satoja meistä ilman yhtään omaa 
tappiota", hän väitti. "Meillä ei ollut mitään mahdollisuutta kilpailla 



heidän teknologiansa ja aseidensa kanssa. Vannon, etten ole koskaan 
nähnyt mitään vastaavaa."

Yhdysvalloilla on ollut ns. suunnatun energian aseteknologiaa jo vuosia, 
kertoi entinen Yhdysvaltain tiedustelulähde New York Post'ille ja totesi, 
että joillakin järjestelmillä on kyky tuottaa ainakin joitakin näistä oireista, 
kuten ”verenvuotoa, kyvyttömyyttä liikkua tai toimia, kipua ja palamista”.

”Lähetän varoituksen kaikille, jotka luulevat voivansa taistella Yhdysvaltoja
vastaan”, hän sanoi. "Heillä ei ole aavistustakaan, mihin se pystyy. 
Senjälkeen, mitä näin, en halua enää koskaan olla sitä vastustavalla 
puolella. Heidän kanssaan ei kannata pelleillä."

Vartijan mukaan hyökkäys on jo aiheuttanut shokkiaaltoja koko 
Latinalaisessa Amerikassa - erityisesti senjälkeen, kun presidentti Donald 
Trump varoitti hiljattain, että Meksiko on nyt ”listalla”. ”Kaikki puhuvat jo 
tästä”, hän sanoi. "Kukaan ei halua käydä läpi sitä, mitä me kävimme läpi. 
Se, mitä täällä tapahtui, tulee muuttamaan paljon asioita - ei vain 
Venezuelassa, vaan koko alueella." LUE LISÄÄ
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